САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ АССОЦИАЦИЯ ПРОЕКТИРОВЩИКОВ

«АЛЬЯНС ПРОЕКТИРОВЩИКОВ ПРОФЕССИОНАЛОВ»

24 ноября 2022 г.

(далее «Ассоциация»)

r. Москва

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания Совета

от 24 ноября 2022 № 43-2022

Дата проведения заседания: 24 ноября 2022 r.

Кворум имеется, заседание правомочно принимать решения.

1. Об утверждении повестки дня.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

2. О внесении изменений в реестр членов Ассоциации.

3. О приостановлении права члена Ассоциации.

4. О добровольном выходе из Ассоциации.

5. Иные вопросы.

По вопросу 1 повестки дня «Об утверждении повестки дня»

РЕШИЛИ: Утвердить повестку дня заседания.

№ 107-2022

По вопросу 2 повестки дня «О внесении изменений в реестр членов Ассоциации»

В отношении ООО «АВАТЭК» (ИНН 7708338287)

РЕШИЛИ: Принять к сведению информацию о смене лица, имеющего право без

доверенности действовать от имени члена Ассоциации ООО «АВАТЭК» (ИНН 7708338287) и внести

соответствующие изменения в реестр членов Ассоциации. Согласно заявлению новый

Генеральный директор члена Ассоциации: Абловацкая Анастасия Сергеевна.

По вопросу 3 повестки дня «О приостановлении права члена Ассоциации»

В отношении ООО «ГСМ» (ИНН 7718557489)

РЕШИЛИ Приостановить право ООО «ГСМ» (ИНН 7718557489) осуществлять подготовку

проектной документации объектов капитального строительства до получения от указанного члена

заявления о необходимости возобновления указанного права, внести соответствующие изменения

в реестр членов Ассоциации и направить в адрес члена Ассоциации соответствующее уведомление

с информацией о том, что приостановление права осуществлять подготовку проектной

документации объектов капитального строительства предусматривает обязанность члена

Ассоциации не заключать новых договоров подряда на подготовку проектной документации

объектов капитального строительства до принятия Ассоциацией решения о возобновлении

указанного права.

По вопросу 4 повестки дня «О добровольном выходе из Ассоциации»

В отношении ООО «СПБ-ХХI» (ИНН 7718843546)

РЕШИЛИ: Принять к сведению информацию о добровольном выходе ООО «СПБ-ХХI» (ИНН

7718843546) из Ассоциации и утвердить соответствующие изменения в реестре членов

Ассоциации.

Председатель заседания Москвитин М. В.

Секретарь заседания Иноземцева Е. С.

ВЕРНО:
Исполнительный директор

2